RI0O GRANDE DO NORTE

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECGAO RIO GRANDE DO NORTE

CNPJ: 08.451.064/0001-10

Demonstracdo Das Mutac¢oes do Patrimonio Liquido

Valores em reais

Em 31 de dezembro de 2020

Ajustes de exercicios

Superavit do exercicio

Ajustes de débitos de cotas estatutdrias
Ajustes de exercicios anteriores

Ajustes de anuidades de exercicios
anteriores

Em 31 de dezembro de 2021

Patrimonio social Superdvits acumulados anteriores Total
13.807.520,43 4.300.439,94 7.097.534,62 25.205.494,99
3.493.137,08
-22.469,24
-21.829,09

13.807.520,43

-1.285.410,10

7.793.577,02 5.767.826,19

27.368.923,64
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