

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECÇÃO RIO GRANDE DO NORTE CNPJ: 08.451.064/0001-10

Demonstração Das Mutações do Patrimônio Líquido Valores em reais

Em 31 de dezembro de 2020	Patrimônio social	Superávits acumulados	Ajustes de exercícios anteriores 7.097.534,62	Total 25.205.494,99
	13.807.520,43	4.300.439,94		
Superávit do exercício		3.493.137,08		
Ajustes de débitos de cotas estatutárias			-22.469,24	
Ajustes de exercícios anteriores			-21.829,09	
Ajustes de anuidades de exercícios				
anteriores			-1.285.410,10	
Em 31 de dezembro de 2021	13.807.520,43	7.793.577,02	5.767.826,19	27.368.923,64

Aldo de Medeiros Lima Filho Presidente Alexander Henrique Nunes Gurgel
Diretor-Tesoureiro

Alexandre Anderson Soares Cavalcante Contador - CRC/RN - 010852/O Marlene Dias Magalhães Contadora-CRC/SP-163769/O-4 T/RN